河南省福利彩票发行中心（河南省养老事业发展中心）
2025年6月至6月政府采购意向

 为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将河南省福利彩票发行中心（河南省养老事业发展中心）   2025 年  6  （至）  6  月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	河南省福利彩票发行中心(河南省养老事业发展中心)销售网点视频监控服务项目
	1、采购需求：根据“中福彩中心关于印发《2024年民政重点工作综合评估福利彩票发行销售管理项目评估细则》的通知”（中彩发字[2024]71号），以及“中福彩中心关于印发《中国福利彩票发行管理中心2025-2027年工作规划及2025年工作计划》的通知”（中彩发字[2024]69号）文件要求，由各省级福彩中心全面推广视频监控系统建设，开展全省销售网点视频监控建设工作。
2、服务内容和期限：
服务内容包括：全省福彩在售销售网点视频监控设备服务期内的网络、运营、维护等内容；在售网点总数约为9187个，随着河南福彩市场动态实际变化允许上下浮动5%，在服务期内随着我省销售网点的发展而保证视频监控的延展覆盖；支持全省所有销售网点监控视频云端存储7天；提供全省视频监控接入河南福彩渠道营销管理平台、运营管理信息系统（OMIS）等计算机辅助管理系统（CAM）中的运维服务；为各地市福彩范围内使用视频监控功能的管理人员配发数据流量包，约350人，其中包含每月800分钟通话和40G流量。
服务周期不少于518天（17个月），具体服务周期以总预算除以单日报价确定。
3、服务地点：河南省福利彩票发行中心(河南省养老事业发展中心)指定地点
4、质保期：服务期内
	367
	6月份
	本项目政府采购预算金额：
2025年支付项目总预算（367万元）的67%（245.89万元），2026年支付剩余的33%（121.11万元）

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

             河南省福利彩票发行中心（河南省养老事业发展中心）
                             2025年6月4日